
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 7 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

28/02/2014

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 251,92 32.540,50  32.288,58  4,648%1994  0,09 8  0,01  0,01 0,12 1  0,01 0,09 8  235,101

 7,03 60.372,55  60.365,52  3,440%1995  0,09 8  0,01  0,00 0,12 1  0,01 0,09 8  223,655

 2.031,11 238.064,70  236.033,59  1,855%1996  0,19 18  0,05  0,10 0,37 3  0,05 0,20 18  208,670

 11.838,61 1.916.695,51  1.904.856,90  1,595%1997  1,10 102  0,39  0,56 1,00 8  0,38 1,09 101  198,399

 33.321,66 6.048.897,94  6.015.576,28  2,002%1998  2,48 230  1,22  1,58 3,24 26  1,21 2,49 230  186,752

 18.414,59 4.310.398,59  4.291.984,00  2,252%1999  2,16 200  0,87  0,87 3,24 26  0,87 2,17 200  173,890

 17.015,66 5.071.344,01  5.054.328,35  1,996%2000  1,53 142  1,02  0,81 2,12 17  1,02 1,54 142  164,349

 41.159,76 7.786.848,14  7.745.688,38  1,473%2001  2,23 206  1,57  1,95 3,74 30  1,56 2,23 206  151,044

 65.592,65 15.352.061,31  15.286.468,66  1,348%2002  3,48 322  3,09  3,12 3,62 29  3,09 3,49 322  138,686

 1.570.179,69 381.121.351,53  379.551.171,84  1,413%2003  74,05 6.854  76,61  74,57 68,08 546  76,62 74,07 6.832  126,999

 345.819,93 75.550.491,90  75.204.671,97  1,458%2004  12,60 1.166  15,19  16,42 14,34 115  15,18 12,54 1.157  120,921

 9.256  497.489.066,68Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 802  2.105.632,61  9.224  495.383.434,07

 53.747,74
 58,24

 340.334,43

 2.625,48
 0,46

 61.107,85

 53.705,92
 58,24

 340.334,43

 1,440%
 1,503%
 0,707%
 6,045%

 128,658
 131,108

09/03/1994
22/04/2004

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com  -  info@eurotitulizacion.com

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


